
Puslapis 1 iš 4

2025.07.29

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Levandrų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 220 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 4

Plotas m2: 109.49
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 2009.32
Skelbimo ID: 4161

Išskirtinis 4 kambarių butas Klaipėdos širdyje – komfortas, jaukumas ir gyvenimo kokybė viename! 

Šis butas suteiks jums galimybę gyventi miesto centre, tačiau jaustis lyg žalioje, jaukioje kaimo sodyboje.

Parduodamas erdvus, išskirtinio išplanavimo 109,49 kv. m butas per du aukštus pačiame Klaipėdos miesto centre,
ramioje ir itin vertinamoje Levandrų gatvėje. Tai puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško miesto patogumų ir jaukios namų
atmosferos viename.

Pagrindiniai privalumai:
Net 109,49 kv. m plotas – patogus išplanavimas ir daug erdvės visai šeimai
Židinys – jaukiam vakarui su artimaisiais
Virtuvė sujungta su svetaine – šiuolaikiškas atviras planas, puikiai tinkantis bendravimui
Du sanitariniai mazgai – patogumui ir privatumui
Drabužinė - rūbų laikymui
Balkonas - vakarams po darbo
Uždaras kiemas – saugumas ir ramybė miesto centre
Lauko sandėliukas – papildoma vieta daiktams laikyti
Priklauso žemės sklypo dalis, nustatyta naudojimosi tvarka su kaimynais – galimybė turėti savo žalią kampelį

Šis butas puikiai tiks tiek šeimai, vertinančiai komfortą ir gyvenimą miesto centre, tiek tiems, kurie ieško investicijos su
perspektyva. Unikali lokacija ir išskirtiniai privalumai daro šį būstą ypatingu pasiūlymu Klaipėdos nekilnojamojo turto
rinkoje

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1920

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Butas per kelis aukštus; Virtuvė sujungta su kambariu; Uždaras kiemas

Papildomos patalpos Balkonas; Drabužinė; Vieta automobiliui

Papildoma įranga židinys; Dušo kabina

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas



Puslapis 2 iš 4

2025.07.29

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.07.29

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.07.29

 


